
Uchwała Nr XXXVIII/212/13 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

w sprawie planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.
1
) oraz § 60 Statutu Gminy 

Kwidzyn przyjętego Uchwałą Nr XLI/251/10 z dnia 10 września 2010 roku (Dz. Urz. Woj. 

Pom. Nr 138 poz. 2679 ze zm.
2
), 

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok, stanowiący załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok, stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

         Henryk Ordon   

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i poz.1318 

2
 zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Pom.. z 2013r. poz. 1839 



 

 

 

 
Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/212/13 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ   

NA  2014 ROK 

 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Wójta do uchwalenia przez 

Radę Gminy, zgodnie kompetencjami komisji. 

2. Uczestniczenie komisji w pracach nad opracowaniem budżetu Gminy na rok następny. 

 

3. Sporządzenie i przedłożenie Radzie Gminy Kwidzyn sprawozdania z działalności 

komisji za 2013 rok. 

 

4. Opracowanie stanowiska Komisji Rewizyjnej i wydanie opinii do sprawozdania Wójta 

z wykonania budżetu Gminy Kwidzyn za 2013 rok. 

 

5. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta oraz przedstawienie 

stanowiska Komisji Radzie Gminy. 

 

6. Wykonywanie kontroli zgodnie z uchwalonym Radę Gminy rocznym planem kontroli 

Komisji Rewizyjnej. 

 

7. Wykonywanie  kontroli zlecanych przez Radę Gminy lub Przewodniczącego Rady. 

 

8. Sporządzenie planu pracy i planu kontroli na następny rok. 

 

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do niniejszego planu pracy. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                                    

Franciszek Sokołowski 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/212/13 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 

 

ROCZNY  PLAN  KONTROLI 

KOMISJII  REWIZYJNEJ  NA  2014  ROK 

 

 

 

1. Kontrola pracy stanowiska d/s ochrony środowiska w zakresie realizacji tzw. Ustawy 

śmieciowej za II półrocze 2013 roku – I kwartał 2014 roku. 

 

2. Kontrola terminowości wydawania decyzji w sprawie warunków zabudowy 

obejmująca okres II półrocza 2013 roku – II kwartał 2014roku. 

 

 

3. Kontrola wydatkowania środków i realizacji wybranej inwestycji realizowanej z 

pozyskanych środków zewnętrznych w 2013 roku – IV kwartał 2014 roku. 

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                                                        Franciszek 

Sokołowski 

 


